谈判，以及继续准备与非公开发行股票预案相关的各项其他工作。

此外，2015年4月21日，公司控股股东深圳椰林湾投资策划有限

公司（以下简称“椰林湾投资” ） 拟将其持有的银润投资15.59%

（1,500万股）股份转让与西藏紫光卓远股权投资有限公司（以下

简称“紫光卓远” ），转让完成后，公司控股股东将变更为紫光卓远，

公司实际控制人将变更为清华控股有限公司，最终实际控制人将变

更为教育部。 因该交易尚需获得相关主管机构的审批，椰林湾投资

与紫光卓远正在推进与股权转让事项相关的各项工作。2015年6月7

日，椰林湾投资将以其持有的15,000,000（壹仟伍佰萬）股公司股

票的受益权作为标的，与紫光卓远以及华能贵诚信托有限公司开展

特定股票受益权转让及回购业务，并设立“华能信托(财富3号单一

资金信托” 。 关于该事项请详见与本公告同日披露的《关于控股股

东开展特定股票受益权转让及回购业务的公告》（公司2015-033

号公告）。

考虑到本次方案涉及到直接收购纽交所上市公司，结合两个交

易所的相关规定，公司需要在至少完成如下工作后方能满足复牌条

件：即公司完成对学大教育的尽职调查、预评估及审计工作并与学

大教育签署附条件生效/交割的《收购协议》；上市公司与投资者签